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TILINPAATOS 31.12.2021

Tilinpaatos tilikaudelta 1.1. - 31.12.2021
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TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS

TILINPAATOSMERKINTA

Tilinpaatés on sailytettéva vahintaan 31.12.2031 asti. (KPL 2:10.1 §)
Tilikauden kirjanpitoaineisto on sailytettdva vahintaan 31.12.2027 asti. (KPL 2:10.2 §)

Tilinpaatoksen on toteuttanut
Qy Interfina Ab

Tanja Immonen

Tankomaenkatu 3 B 22, 3 krs.
00950 Helsinki, Finland

-
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Ortodoksisen kirkon kansainvélinen Tilinpaatos
Y-tunnus 1804003-5 31.12.2021

TASE
31.12.2021 31.12.2020

Vastaavaa

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hytdykkeet
Maa- ja vesialueet, omistuskiinteistot 24.177,02 24.177,02
Aineelliset hyddykkeet yhteensa 24 177,02 24.177,02
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 5.760,26 5.760,26
Sijoitukset yhteensa 5.760,26 5.760,26
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA 29.937,28 29.937,28

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Valmiit tuotteet/Tavarat 2.910,00 3.261,00
Vaihto-omaisuus yhteensa 2.910,00 3.261,00
Saamiset

Lyhytaikaiset

Muut saamiset 10.703,80 4.425,99
Siirtosaamiset 9.403,94 46,45

Lyhytaikaiset yhteensa 20.107,74 4.472,44
Saamiset yhteensd 20.107,74 4.472,44
Rahoitusarvopaperit

Muut osakkeet ja osuudet 74.480,29 74.480,29

Rahat ja pankkisaamiset 204.892,31 227.461,83
Rahoitusarvopaperit yhteensa 279.372.60 301.942,12

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 302.390,34 309.675,56
Vastaavaa yhteensi 332.327,62 339.612,84
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Ortodoksisen kirkon kansainvalinen Tilinpaatos
Y-tunnus 1804003-5 31.12.2021

TASE
31.12.2021 31.12.2020

Vastattavaa

OMA PAAOMA
Toimintapa&oma (ed. tilikausien ylijagadmaé/alijaama) 278.092,52 269.142,25
Tilikauden yli/alijaama -269,58 8.950,27
OMA PAAOMA YHTEENSA 277.822,94 278.092,52
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Saadut ennakot 8.235,00 0,00
Ostovelat 664,75 340,10
Muut velat 19.738,74 40.815,08
Siirtovelat 25.866,19 20.365,14
Lyhytaikainen yhteensa ) 54.504 .68 61.520,32
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 54.504.68 61.520,32
Vastattavaa yhteensi 332.327,62 339.612,84
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Ortodoksisen kirkon kansainvalinen
Y-tunnus 1804003-5

Tilinp&aatos
31.12.2021

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA

1.1.-31.12.2021 1.1.-31.12.2020

Hankkeet
Tuotot 355.518,66 182.956,78
Kulut
Toiminnot ulkomailla ja Suomessa -239.432,02 -79.438,98
Muut kulut -99.646,16 -82.530,38
Hallinto henkiléstokulut -29.439,25 -22.574,93
Kulut yhteensa -368.517,43 -184.544,29
Hankkeet yhteensa -12.998,77 -1.587,51
Yleistoiminta
Tuotot 50.594,87 44.248,12
Kulut
Henkilostokulut -29.754,50 -21.081,01
Hallintokulut -7.839,60 -4,.408,14
Muut hallintokulut -11.359,09 -17.491,78
Muut kulut -4.237,61 -3.421,52
Kulut yhteensa -53.190,80 -46.402,45
Yleistoiminta yhteensa -2.595,93 -2.154,33
Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut
Kulut
Muut kulut -31,66 -105,19
Kulut yhteensa -31,66 -105,19
Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut  yhteensa -31,66 -105,19
VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSA -15.626,36 -3.847,03
VARAINHANKINTA
Tuotot
Jasenmaksut 3.235,00 3.873,42
Lahjoitukset 35.731,82 38.411,74
Keraykset 44 668,66 69.215,30
Muut tuotot 4.652,20 6.373,16
Siirto varainhankinnasta taseeseen -13.235,20 -39.109,54
Siirto viestintaan ja hankkeisiin -42.193,56 -53.324,60
Tuotot yhteensa 32.858,92 25.439,48
Kulut
Henkildstokulut varainhankinta -10.824,92 -12.066,68
Muut varainhankinnan kulut -6.127,52 -6.951,56
Myyntitavaravaraston muutos -351,00 -375,00
Kulut  yhteensa -17.303,44 -19.393,24
VARAINHANKINTA YHTEENSA 15.555,48 6.046,24
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Sijoitustoiminta 4.408,85 4.115,29
Rahoitustoiminta 1,58 -10,23
Siirto sijoitustoiminnasta viestintdén ja hankkeisiin -4.410,43 -1.000,00
Tuotot yhteensa 3.105,06
Kulut
Sijoitustoiminta -198,70 3.646,00
Kulut yhteensa -198,70 3.646,00
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA YHTEENSA -198,70 6.751,06
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -269,58 8.950,27
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Ortodoksisen kirkon kansainvalinen
Y-tunnus 1804003-5

Tilinpaatos
31.12.2021

LITETIEDOT

Tieto tilinpdatdksen laatimisessa kaytetystd saannostosta

Tilinpaatoksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpaatoksessa esitettévista tiedoista

annetun asetuksen (PMA) mikroyrityssaanndstoa.

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Vuokravakuus

HENKILOSTO

Henkiloston keskimaarainen lukumaara

2021

850,00

Tilikauden aikana yhtion palveluksessa oli keskimaarin 3 henkiloa.

Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Elakekulut
Muut henkiléstosivukulut
Paikallisten palkkakulut hankkeissa

Henkilostokulut yhteensi:

OMAN PAAOMAN MUUTOKSET

Edellisten tilikausien ylijaama
Tilikauden ylijaama/ alijagama

Oma padoma yhteensa

2021
130.536,12
23.039,64
3.283,07
73.959,56

230.818,39

2021

278.092,52
-269,58

277.822,94

2020

850,00

2020
107.836,56
17.859,21
2.453,26
0,00

128.149,03

2020

269.142,25
8.950,27

278.092,52
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LUETTELO KAYTETYISTA KIRJANPITOKIRJOISTA

Paivakirjat Séhkoisesti Fivaldi-jarjestelmassa
Paakirjat Séahkoisesti Fivaldi-jarjestelméassa
Muistiotositteet Paperitositteina

Ostotositteet ~ Paperitositteina

Palkkatositteet Paperitositteina

Tase-erittelyt ~ Nidottuna kirjana

Tilinpaatos Sidottuna kirjana

TOSITELAJIT

17 Autom.kirjaukset
30 TITO - 16435

31 TITO-23308

32 TITO- 34594

33 TITO- 34586

80 Muistiotositteet
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TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS
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TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tarkastuksesta on tanaan annettu tilintarkastuskertomus.

Helsingissa . paivana kuuta 2022

Piia-Tuulia Rauhala (JHT, KHT)
BDO Oy
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